



På Slaget 12 slog til ved koncert i Vostrup Musikhus

Veloplagt band fik publikum op af stolene med gamle hits

VOSTRUP: - Det var alle pengene værd - og lidt till, bemærkede et par af de knap 380 begejstrede tilhørere efter koncerten i Vostrup Musikhus med På Slaget 12.

Den danske popgruppe med sangerinden Ann-Mette Elten og hendes strimand guitaristen Niels Ki-

erkegaard i forgrunden skabte da også partystemning fra første tone.

Det skete med syng med-sange som »Ta' kæresten i hånden« og »Jeg har en ven, en rigtig sailor«. Men der blev også plads til en fin fortolkning af salmen »Se nu stiger solen«.

Gamle sjælere

Efter pausen var der igen dømt fællessang med »Ude på det blå ocean« og en stribe engelske og danske



Den musikalske spasmager Palle Hjorth var tæt på at stjæle billedet fra Ann-Mette Elten i »It's Now or Never!«, hvor han sammen med keyboardspilleren Henrik Lynbech fik publikum til at bryde sammen af grin.

Foto: Jørn Deleuran.

schlagere fra den hedengangne Radio Luxemburgs storhedstid og 1960'ernes »Giro 413«.

Numre som »It's Now or

Never«, »The End of the World«, »A Teenager in Love« og »Den kolde skulder« fik da også gamle flammer fra 1960'ernes dansegulve til at passere revy for det indre øje hos en stor del af det modne publikum.

Jo, det var sød musik og klokkeklang, På Slaget 12 serverede med stor spilleglæde og glimt i øjet. Det gjaldt ikke mindst de to spasmagere Henrik Lynbech og Palle Hjorth, der gav den på alle tangenter

med både arme og ben på henholdsvis keyboards og orgel.

Det glade publikum kom helt op af stolene i den sidste sang »Jeg elsker dig som vinden blæser«. Og de blev stående for at synge og vugge med under ekstranumrene »Tak for alle kysene«, »Hele ugen alene« og - naturligvis - »Hjem til Århus«.

- I har et dejligt musikhus og bor i en smuk landsdel, hvor der er højt til him-

len og svanerne flyver gennem luften over det flade landskab. Og så kan I tilmed synge! Vi kommer gerne igen, lød Ann-Mette Eltens afskedsord til tilhørerne.

Efter bifaldet at dømme er de også klar til at møde op, hvis På Slaget 12 lægger vejen om af Vostrup en anden gang.

★★★★☆

Af Lena Jeppesen
lena@bergske.dk